APROVADO (A) NA SESSÃO   QoB 8
DES  04 ic73poR   pivolyzkhrvz
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.1PA. LV I ORQÔ

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 520 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a pintura
das faixas de pedestres das seguintes Ruas do Bairro Jardim Bahia: Rua Vinicius
de Morais (em frente à escola Vinicius de Morais) e Rua São Sebastião (ao lado
da creche Municipal Professor Gilberto Oliveira) em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ESTO O RECEBNEMO PROT.  l‘ra
EM2Y L..JP9 	de  20,15,_

soo; 	-r, :strativa
4,-.11,...•••••••e

APROVADO IMRASESSÃ.0  t;Lsgja523____
A 	.

DEStataapoR
VOTOS

MESA DA C.M.IPA,  jil
r

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 521 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando o
calçamento da Rua Antônio Valdemir Cavalcante no Bairro Pedra Comprida
(conhecido como Milton Boiadeiro) em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
Igcalidade.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2023

Albério Faustino Farias
-Vereador -

"----i ATESTO C; ... ... v.,:-.NTO PROT. Kçakti
\ EM 2.1_____2nde 20AL

rn 1

APROVADOWNASESSÃON' 9J0658)
DE JALLQ1/.21PORaldsins.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	/ 014 / 95

PRESIDENTE

ATESTO O RECEB:MENTO PROT.N°
EM 21/ 	03 	de 20 9-5

r 	ÉrtiStratbra

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 522   / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando o retomo
itinerário dos ônibus destino Jardim Bahia via Dernival Oliveira em Paulo Afonso
Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões. em 21 de março de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSA0 R' 	cv?
DE19.1211.2320Raatácis
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PA. 10 / Q1(,

c
PRESIITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 524 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, srlicitando o
complemento do calçamento da Travessa Redra Comprida no Bairro Pedra
Comprida em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

---
ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N°52R
EM2iI O 	de 20  a

ativa

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  Q.Din

DE SC (1) 4 (23 POR   12  mfInivirO.2_

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.   jOI, O lk  I 3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 528  / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Sr. Marcondes Francisco dos Santos — Prefeito Interino, solicitando a pintura
da faixa de pedestre da Avenida do Aeroporto (ao lado do PCTRAN) no Bairro
Jardim Bahia em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

;TESTO O RECEE(MENTO PROT.N°  611

Eco:

EM 23 	03 	de 20 2.3

rio ;a.ntstranva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005